

**Dodavatel**

JP-KONTAKT, s.r.o.  
Dašická 1797  
Pardubice  
53003

IČO : 25922378

DIČ : CZ25922378

|                 |                 |
|-----------------|-----------------|
| Způsob úhrady   | Převodní příkaz |
| Náhradní plnění | Ne              |
| Způsob dopravy  | Doprava JP      |
| Datum dodání od | 8. 6. 2022      |
| Datum dodání do | 20. 7. 2022     |

**Odběratel**

**Základní škola a Mateřská škola Tábor, náměstí  
Mikuláše z Husi 45**

nám. Mikuláše z Husi 45/6  
TáborIČO odběratele  
**00582590**39001  
**CZECH REPUBLIC**

DIČ odběratele

Kontaktní osoba

Číslo objednávky odběratele web z 8. 6. 2022

**Příjemce****Základní škola a Mateřská škola Tábor, náměstí**

nám. Mikuláše z Husi 45/6

39001 Tábor

Kontaktní osoba příjemce

Zaevidoval **Filip Pavel** 8. 6. 2022 10:31:24  
Vyřizuje **Koboučková Monika kobouckova@jp-kontakt.cz**

| Poř. | Název zboží  | Číslo skladu | Objednáno | Cena za jednotku | Cena celkem |
|------|--|--------------|-----------|------------------|-------------|
| 10   | ALTAMIRA židle konferenční, kostra stříbrná, látka SUE tmavě šedá        | 01           | 50,00 ks  | 1 020,00         | 51 000,00   |
| 20   | SLC 140/70 Skládací stůl 1400 x 700 mm, deska třešeň šumavská/nohy chrom |              | 12,00 ks  | 3 195,00         | 38 340,00   |
| 30   | SINDY židle kancelářská, kříž nylon, černá                               | 01           | 1,00 ks   | 2 795,00         | 2 795,00    |
| 40   | Sleva na židli SINDY židle kancelářská, kříž nylon, černá                |              | - 1,00 ks | 2 795,00         | -2 795,00   |

Cena celkem bez DPH

**89 340,00****CZK**

Celkem DPH

**18 761,40****CZK****Celkem s DPH****108 101,40****CZK**

Prosíme na fakturu napsat - Vybavení sborovny - řádkem navíc

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele